
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на підставі статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради  від 23 вересня 2016 року № 1, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до обласної Комплексної програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 
Миколаївській області на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради 
від 27 квітня 2017 року № 11, зміни та доповнення, що додаються. 
 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                          В.В. Москаленко 
 

Про внесення змін та доповнення до  
обласної  Комплексної  програми  
профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод 
громадян у Миколаївській області 
на 2017-2021 роки 

Дев'ятнадцята сесія 
сьомого скликання

 


